[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]关于举办全校性教学观摩活动的通知

各学院（部）：
为进一步巩固和加强教学工作中心地位，激发广大教师的教学热情，发挥优秀教师的示范带动作用，促进教师间的经验交流，教务处教师教学支援中心将于本学期继续组织举办全校性教学观摩活动，现就有关事宜通知如下：
一、示范教师
各学院（部）推荐教学经验丰富、教学效果好的教师承担示范工作，并于本学期内开展至少一门的观摩课。
二、实施办法
1、本学期教学观摩活动将利用示范教师在本学期第3至第17教学周日常课堂教学随堂进行，示范课程、开课时间和地点由教务处教师教学支援中心统一公布（见附表1），参加教学观摩活动的教师可任意选择课程进行随堂观摩。
2、各学院（部）自行组织教师进行自由或集体观摩，并于观摩后在本学期内组织至少1次的教学研讨会，会议纪要送交至教师教学支援中心备案。
[bookmark: OLE_LINK3]3、每次教学观摩完成后，请观摩教师认真填写《北京师范大学珠海分校课堂教学观摩活动记录表》（见附表2），各学院（部）统一收齐、统计后于本学期第18教学周（2018年7月2日）前送交至教师教学支援中心张爽老师处（办公地址：木铎楼A111）。
三、其他
1、请各学院（部）组织教师积极参与教学观摩活动，引导教师利用观摩学习机会，借鉴学习优秀教师的教学经验，提高教学能力。
2、请教师在教学观摩时遵守课堂纪律，关闭手机，不迟到，不早退。
联系人：张老师

附件：1. 2017-2018学年第二学期课堂教学示范课程汇总表
2. 北京师范大学珠海分校课堂教学观摩活动记录表
3. 各学院（部）教学观摩统计表
教务处教师教学支援中心
2018年3月19日

附件一：
	2017-2018学年第二学期课堂教学示范课程汇总表

	学科门类
	课程名称
	任课教师
	开课学院
	开课时间
	开课地点
	课程性质

	经济学
	财务会计
	周卉
	国际商学部
	周一3-4节
	丽泽楼C206
	专业核心课

	国际贸易理论与实务
	李莉
	特许经营学院
	周一3-4节
	励耘楼B401
	专业选修课

	环境与自然资源经济学
	白雪
	不动产学院
	周二7-9节
	丽泽楼D103
	专业核心课

	法学

	马克思主义基本原理概论
	郭亚红
	马克思主义学院
	周二7-9
周二10-12节
周三7-9节
	励耘楼B201
	通识必修课

	刑法分论
	魏志栋
	法律与行政学院
	周一3-4节
	丽泽楼C303
	专业必修课

	社会组织管理
	杨志伟
	法律与行政学院
	周三7-9节
	励耘楼A109
	专业选修课

	教育学
	学前儿童发展心理学
	张豹
	教育学院
	周三7-9节
	励耘楼B310
	专业核心课

	外国教育史
	胡学亮
	教育学院
	周三3-4节
	丽泽楼C207
	专业核心课

	羽毛球4
	田化冰
	运动休闲学院
	周四7-8节
	风雨操场羽毛球场地
	通识必修课

	普拉提4
	冯莉萍
	运动休闲学院
	周四5-6节
	励耘楼A106
	通识必修课

	文学
	元明清文学作品
	邬志伟
	文学院
	周三3-4节
	乐育楼C206
	专业核心课

	大学语文
	田榕
	文学院
	周三10-11节
	丽泽楼C202
	通识选修课

	基础法语（四）
	王芳
	外国语学院
	周三3-4节
	励耘楼B312
	专业方向课

	英语写作（二）
	梁燕婷
	外国语学院
	周四5-6节
	励耘楼A109
	通识必修课

	体育英语
	刘利
	运动休闲学院
	周二1-2节、3-4节
	UIC楼303
	专业核心课

	理学
	统计预测与决策
	徐丽莉
	应用数学学院
	周一3-4节
	乐育楼C310
	专业选修课

	周三5-6节（双周）
	乐育楼C208

	工学
	电路分析
	樊一娜
	工程技术学院
	周二5-6节
	丽泽楼D102
	专业核心课

	周三7-8节（双周）
	丽泽楼D106

	数字图像处理
	贺辉
	信息技术学院
	周四1-2节、3-4节 （单周）
	木铎楼C303
	专业核心课

	周三3-4节
	木铎楼B603

	数据结构与算法分析
	陈红顺
	[bookmark: _GoBack]信息技术学院

周二3-4节

弘文楼A205
	专业核心课

周二5-6节
	弘文楼A205

	周三1-2节（双周）
	弘文楼A205

	周三7-8节（双周）
	励耘楼B307

	周四5-6节
	木铎楼C401

	周四7-8节
	木铎楼C401

	居住区规划与设计
	曾敏玲
	不动产学院
	周一3-4节
	丽泽楼D105
	专业选修课

	周一5-6节
	丽泽楼D101

	管理学
	供应链设计与管理
	彭磊
	物流学院
	周二11-13节
周三11-13节
	木铎楼A108-2
	专业方向课

	商务礼仪
	叶明
	管理学院
	周三7-9节
	丽泽楼C206
	专业选修课

	财务管理
	毕劲
	管理学院
	星期二1-2节
	乐育楼C313
	专业核心课

	星期三1-2节
	乐育楼C313

	星期四3-4节
	丽泽楼D402

	艺术学
	多媒体演示设计
	安娜
	设计学院
	周二 5-9节
（1-7周）
	元白楼A1-101
	专业核心课

	产品设计项目Ⅱ
	郎丽娟
	设计学院
	周二、周三、周五1-4节
（11-17周）
	元白楼A1-201
	专业核心课

	 即兴口语表达
	谢晓旻
	艺术与传播学院
	周三1-4节
	UIC楼C204
	专业核心课

附表二:
[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]北京师范大学珠海分校课堂教学观摩活动记录表

	听课教师姓名

	听课教师单位

	听课时间

	听课地点

	听课课程名称

	授课教师姓名

	观摩内容与教学反思

	观摩内容
	（可从教学设计、教学内容、教学组织、语言教态、教学特色等方面记录）

	教学反思

	活动建议

附件三：
各学院（部）教学观摩统计表
	序号
	听课教师姓名
	听课课程名称